CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DECRETO Nº 1008 DE 31 DE AGOSTO DE 2017

NOMEIA  AUGUSTO  MOREIRA  PINZ  PARA
EXERCER CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR
DE COMUNICAÇÃO

João  Luis  Mendes  Sodré,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com disposto no
Arts. 3º e 27 da Lei Nº 3.825/2013 e suas alterações posteriores e Art. 302, § 1º e 3º da
Resolução Nº 034/2008:

DECRETO:
Art. 1º -  É nomeado  AUGUSTO MOREIRA PINZ – para o exercício de

cargo em comissão de:  Diretor de Comunicação – Código GAP –  Padrão CC2, do
Grupo de Apoio a Presidência – GAP – constante no Inc. I do Parágrafo Único do Art.
27 da Lei Nº 3.825 de 11 de janeiro de 2013 e suas alterações posteriores.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, vigendo
seus efeitos a partir de primeiro de setembro de 2017.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal
Canguçu/RS, 31 de agosto de 2017.

João Luis Mendes Sodré
Presidente

Registre-se e Publique-se:

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI
Primeiro Secretário

                                                  DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!